



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danske Populær Autorer

(Dansk Revyforfatter- og Komponistforbund)

Lautrupsgade 9

2100 København Ø

CVR-nr. 13624828

Års- og transparensrapport 2023

This document has esignatur Agreement-ID: d2f92bnZjz251636544



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsesberetning	1 - 3
Underskrifter	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11 - 12
Noter	13 - 16



Ledelsesberetning

Foreningens formål

Danske Populær Autorer (DPA) er en medlemsforening, der har som formål at varetage medlemmernes kunstneriske, faglige og deraf følgende økonomiske interesser.

Medlemmer

Foreningen har 847 medlemmer og 119 vækstlagsmedlemmer – i alt 966 medlemmer. Det er DPA's medlemmer, der tegner foreningen ved årets generalforsamling, hvor alle medlemmer kan stille op til bestyrelsen. Foreningen råder over et hus i Frankrig, som er drevet af foreningens egne midler, og som udelukkende stilles til rådighed for foreningens medlemmer.

I 2023 har DPA fokuseret på at give vores medlemmer flere medlemsfordele, såsom rabatter på hoteller, billeje m.m., da vi ved, at både efterdønningerne fra Corona Lock Down samt inflationen har skabt økonomisk smalhals for flere. Derfor har DPA også valgt at implementere et nyt medlemskontingent-system, der gør det muligt at betale kontingent på månedsbasis i stedet for hele beløbet på én gang årligt. Denne periodisering betyder dog, at foreningens indtægt på nuværende tidspunkt ser markant mindre ud end sidste år, da kontingenterne kommer ind i løbet af året og ikke på én gang som tidligere.

Fair betaling til musikkens skabere

I 2023 har DPA fortsat vores fokus på bedre indtægtsstrømme for sangskrivere og producere ved at styrke muligheden for at forhandle sangskriver-fees og point på masteren. DPA samarbejder både med vores nordiske og europæiske kollegaer om at styrke musikskabernes forhandlingsposition, så en fair betaling opnås for det arbejde, vores medlemmer og Kodas medlemmer leverer. DPA er del af den europæiske sangskriverorganisation ECSAs arbejdsgruppe: 'Streaming Working Group', hvor forperson Tobias Stenkjær er Chair. Tobias Stenkjær deltog bl.a. i panelet: "Can songwriters ever earn money on streaming?" ved den største nordiske branchefestival by:Larm 2023 i Oslo, samt diverse andre internationale paneler og diskussioner omkring emnet. Derudover er Tobias Stenkjær del af streaming-arbejdsgruppen med Koda, DAF, DMF, Autor, DKF og Musikforlæggerne. DPA er også en del af Musikindustriens Netværk, som sammen med Musikforlæggerne, IFPI og Koda arbejder med at højne det professionelle niveau i musikbranchen og øge den danske musikeksport og fastholdelse af rettigheder.

Diversitet

DPA har i 2023 søsat flere projekter, der skal skabe en større diversitet i musikbranchen. I DPA blev en valgkomité introduceret for første gang og komiteens arbejde præsenteret for medlemmerne på generalforsamlingen. Inspireret af DPAs søsterorganisation i Finland påbegyndte DPA et arbejde i 2023 med Safer Space Principper. Målet med principperne er, at de kan udbredes til camps, rejser og sessions. Alle steder, hvor arbejds- og sociale grænser ikke er skarpt defineret. DPA er del af 2030-målene udarbejdet i samarbejde med 4 andre organisationer. I marts 2023 blev et 11. mål lanceret med fokus på at komme strukturel sexismen til livs. DPA kuraterer også et netværk for kvindelige sangskrivere. DPA har derudover fortsat samarbejdet med Wilhelm Hansen og Danish Songwriting Academy om uddannelsesforløbet 'Tracks by Women'. DPA's diversitetsarbejde udmønter sig også i den årlige Diversitetspulje, der er gjort mulig af midler fra Copydan.

Priser til danske sangskrivere og producere

I 2023 uddelte DPA for ottende gang prisen til årets kommercielle musikskaber, hvor der følger et legat med fra Kodas Kulturelle midler. Prisen gik til INFERNAL. Årets vækstlagspris gik til sangskriver Pauline, hvor der også fulgte et legat med fra Kodas Kulturelle midler.



Ledelsesberetning – fortsat

Arrangementer, arbejdsboliger, camps, rådgivning, legater for Kodas Kulturelle midler

DPA varetager de legater, medlemstilbud og arbejdsophold, der har fokus på musik skabt med et marked for øje, da det er den faglighed, foreningen i over 100 år har være garant for. I forlængelse af det fokus har DPA i 2023 kunne tilbyde en række relevante projekter, puljer og arrangementer til Kodas medlemmer. DPA har søsat arrangementsrækken 'Hosted by', der samler elite og talent, hvor nogle af Danmarks dygtigste musikskabere er vært for en eftermiddag, hvor de deler ud af netværk og viden til Kodas medlemmer. Derudover var DPA samarbejdspartner på en Nashville Writing Camp, en Writing Camp i London samt en camp i Berlin. I København blev den populære Airplay Camp afholdt to gange i 2023 og i Aarhus var DPA del af den internationale sangskrivercamp Aarhus Calling. Og endelig kunne DPA efter næsten to års pause pga. Corona igen sende sangskrivere til Los Angeles på netværkstur. Nedenfor er overblik over de puljer og arbejderboliger, som DPA varetager for Kodas Kulturelle midler:

Arbejdsophold i L.A.

Kodamedlemmer kan ansøge om ophold i arbejdsbolig i L.A.

Arbejdsophold i London

Kodamedlemmer kan ansøge om ophold i arbejdsbolig i London med studiemuligheder

Akut Markedspuljen

Til skabelsen og eksport af dansk musik inden for det populære og kommercielle felt. Puljen har til hensigt at dække særlige behov hos sangskrivere, toplinere og producere i arbejdet med afsætning til 3. person, talentudvikling og eksport.

Den faglige pulje

Denne pulje støtter større projekter i dansk musikliv – det kan være med internationalt fokus (eksport, netværk), fokus på fødekæde (talentudvikling, børn/unge) og kønsbalance og diversitet.

Elitepuljen

En pulje for Kodas medlemmer, der arbejder på eliteniveau. En dansk elite af sangskrivere og producere, der trækker store projekter hjem til Danmark og styrker Danmarks musikeksport, gavner også talentlaget - ligesom i sportens verden.

Juridisk rådgivning

DPA samarbejder med de andre komponistforeninger i Koda om et jurakontor, der kan rådgive Kodas medlemmer om kontrakter.

PR & Promotion

Puljen er med til at hjælpe hele fødekæden af sangskrivere og producere, fra vækstlag til elite, til at nå deres publikum og derved skabe en Koda-indtjening.

Uddannelsespuljen

I denne pulje kan der søges støtte til kurser/workshops/undervisning i udviklingen af faglige kompetencer.

Writing Camp puljen i samarbejde med Musikforlæggerne

Pulje til afholdelse af Writing Camps.



Ledelsesberetning - fortsat

Foreningens hjemsted

Foreningen har hjemsted i København.

Foreningens økonomiske stilling

Årets regnskabsmæssige resultat viser et resultat på kr. 58.265.

Foreningen har for året 2023 modtaget t.kr. 586 fra Copydan. Midlerne anvendes til legater.

For det kommende år forventer bestyrelsen et resultat tæt på nul.

Resultatdisponering

Bestyrelsens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.



Bestyrelsens underskrifter

Foreningens bestyrelse har behandlet og vedtaget foranstående årsberetning og efterfølgende årsregnskab for 2023, der hermed indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11. marts 2024

Tobias Stigaard Stenkjær
(Forperson)

Mathias Madsen Munch
(næstforperson)

Mattis Rødsten Jacobsen

Julie Henriette Aagaard Madsen

Stine Manda Kinck

Naja Rosa Koppel

Gisli Olaf Munk Gislason

Kritiske revisorer

Thomas Engell

Gunvor Bjerre



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Danske Populær Autorer

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Danske Populær Autorer for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskaber på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.



Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tiltrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tiltrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 11. marts 2024

CHRISTENSEN KJÆRULFF
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
CVR-NR. 15 91 56 41

Peter Steffen Clausen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 23492



Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse A-virksomheder med fornødne tilpasninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som forrige år. Hovedindholdet i den anvendte regnskabspraksis er som følger:

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter

Omfatter de i årets løb fakturerede beløb.

Rettighedsindtægter

Omfatter de i året modtagne rettighedsvederlag.

Huslejeindtægter

Omfatter de i året opnåede lejeindtægter på foreningens ejendomme, stillet til rådighed for medlemmerne som legatboliger i henhold til KODAs regulativ.

Lønomsstninger

Omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omsstninger til social sikring m.v. til foreningens medarbejdere og bestyrelse, reduceret for optjent administrationsvederlag angående varetagelse af fællesprojekter i KODA-regi m.v.

Driftsomsstninger

Omfatter omsstninger til medlemsmøder og generalforsamling, kontorhold, drift af egne ejendomme, husleje til KODA, tab på tilgodehavender m.v.

Finansielle nettoindtægter

Under renteindtægter m.v., indgår årets tilskrevne og periodiserede renter samt realiserede kursgevinster.

Under renteudgifter m.v., indgår årets betalte renter, samt såvel realiserede som urealiserede kurstab.

Skat

Beregnet foreningsskat er udgiftsført med 22 % af den skattepligtige indkomst opgjort efter reglerne for brancheforeninger i henhold til Fondsbeskatningsloven, tillagt 7,7 % på ikke a'contobetalt foreningsskat.



Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Ejendom i Frankrig er optaget til medgåede omkostninger ved køb af grund og byggeomkostninger m.v., reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er færdiggjort i 1996 og forventes, at have en brugstid på 100 år.

Ejendom i England er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er ibrugtaget i 2012 og forventes at have en brugstid på 100 år.

Driftsmateriel og inventar er optaget til anskaffelsessummer reduceret med foretagne afskrivninger. Driftsmateriel og inventar afskrives lineært beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid. Den forventede brugstid er 5 år, dog 3 - 5 år for edb-udstyr.

Mindre nyanskaffelser under kr. 32.000 samt aktiver med en levetid under 3 år udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer er optaget til statusdagens børsværdi.

Urealiserede kursgevinster i forhold til anskaffelsesværdi føres over egenkapitalen. Urealiseret kurstab, som modsvarer tidligere års urealiserede kursgevinster, føres direkte over egenkapitalen. Eventuelt urealiseret kurstab herudover føres over resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gæld

Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023

Noter	2023 kr.	2022 t.kr.
Indtægter		
	881.400	388
	27.270	78
	89.805	172
	<u>520.202</u>	<u>505</u>
	<u>1.518.677</u>	<u>1.143</u>
Udgifter		
	122.758	25
	643.075	666
	119.529	124
	8.250	54
1	<u>526.936</u>	<u>454</u>
	<u>1.420.548</u>	<u>1.323</u>
	98.129	- 180
3	<u>52.450</u>	<u>52</u>
	45.679	- 232
4	<u>12.586</u>	<u>- 24</u>
	58.265	- 256
5	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>58.265</u>	<u>- 256</u>
Bestyrelsen foreslår årets resultat anvendt således:		
	<u>58.265</u>	<u>- 256</u>

**Balance pr. 31. december 2023****AKTIVER**

Noter		2023 kr.	2022 t.kr.
	Materielle anlægsaktiver		
6	Ejendom i Frankrig.....	1.443.408	1.463
6	Ejendom i England	<u>2.767.500</u>	<u>2.800</u>
		<u>4.210.908</u>	<u>4.263</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
7	Aktier.....	45.100	34
	Deposita	<u>101.491</u>	<u>95</u>
		<u>146.591</u>	<u>129</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.357.499</u>	<u>4.392</u>
	Tilgodehavender		
	Mellemregning Koda.....	10.786.697	10.917
5	Tilgodehavende foreningsskat.....	495	0
	Andre tilgodehavender	154.591	238
	Periodeafgrænsningsposter	<u>85.347</u>	<u>90</u>
		<u>11.027.130</u>	<u>11.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.640.061</u>	<u>2.950</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>13.667.191</u>	<u>14.195</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.024.690</u>	<u>18.587</u>

**Balance pr. 31. december 2023****PASSIVER**

Noter	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Overført fra forrige år	5.289.927	5.546
Overført af årets resultat	<u>58.265</u>	<u>- 256</u>
	<u>5.348.192</u>	<u>5.290</u>
Urealiserede kursreguleringer fra forrige år	26.050	20
Realiseret i året	0	0
Årets urealiserede kursregulering	<u>10.775</u>	<u>6</u>
	<u>36.825</u>	<u>26</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.385.017</u>	<u>5.316</u>
Kortfristet gæld		
8 Overført fra kulturelle midler, uddeles næste år	1.140.405	558
Skyldige bevilgede uddelinger	10.051.025	11.312
Bankgæld	55.550	44
5 Skyldig foreningskat	0	0
Modtaget fra Copydan for uddeling i 2024	965.970	776
Anden gæld	<u>426.723</u>	<u>581</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>12.639.673</u>	<u>13.271</u>
PASSIVER I ALT	<u>18.024.690</u>	<u>18.587</u>
9 Eventualposter		



Noter

	2023	2022
	kr.	t.kr.
1 - Diverse omkostninger i øvrigt		
Drift af legatboliger.....	241.496	323
Generalforsamling og medlemsmøder	174.434	176
Mødeudgifter og mødediæter	9.359	1
Konsulentbistand, IT m.v.	35.170	45
Revisor, inklusive rest 2022.....	39.375	38
Rådgivning m.v. revisor	0	3
Repræsentation og gaver	27.604	25
Afsked med Niels Mosumgaard.....	0	0
Husleje, el og varme samt fællesudgifter.....	38.889	58
Kontorhold og tryksager.....	6.022	3
Kontingent og forsikring	3.094	- 18
Porto, gebyrer og Bluegarden.....	15.160	9
Telefon og Internet.....	1.833	4
Mindre nyanskaffelser under kr. 32.000	0	0
Diverse	0	0
Vision Denmark Match-Funding	0	- 150
Administration, Copydan midler.....	- 65.500	- 63
Copydan-midler (note 2).....	0	0
	<u>526.936</u>	<u>454</u>
2 - Copydan - Midler		
Indgået fra Copydan, Tekst & Node	491.130	466
Indgået fra Copydan, Kultur-Plus (blankmedieordning).....	95.142	30
Overført til uddeling næste år	0	0
	586.272	496
Støtte, Kultur-plus projekter	- 20.469	- 21
Støtte, Tekst- & nodeprojekter.....	- 475.000	- 373
Medgået til administration (delvis dækning)	- 90.803	- 102
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter - fortsat

	2023	2022
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3 - Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Ejendom i Frankrig.....	20.050	20
Ejendom i London.....	<u>32.400</u>	<u>32</u>
	<u>52.450</u>	<u>52</u>

4 - Finansielle nettoindtægter

Renteindtægter netto, bank.....	10.885	- 24
Aktieudbytte.....	1.750	0
Renteudgifter, SKAT m.v., netto.....	0	0
Renteudgifter.....	0	0
Valutakursregulering.....	<u>- 49</u>	<u>0</u>
	<u>12.586</u>	<u>- 24</u>

5 - Foreningsskat af årets resultat

	Foreningsskat	Udskudt skat	Skat iflg. resultatop- gørelsen
Hensat pr. 1. januar 2023.....	110	0	0
Betalt i året.....	385	0	0
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>495</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter - fortsat

6 - Materielle anlægsaktiver

	Ejendom <u>Frankrig</u>	Ejendom <u>England</u>
Anskaffelsessum, primo	2.004.808	3.240.000
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.004.808</u>	<u>3.240.000</u>
Afskrivninger, primo	541.350	440.100
Årets afskrivninger.....	20.050	32.400
Årets nedskrivning	0	0
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0
Afskrivninger, ultimo.....	<u>561.400</u>	<u>472.500</u>
Balanceværdi pr. 31. december 2023	<u>1.443.408</u>	<u>2.767.500</u>

7 - Finansielle anlægsaktiver

	<u>Aktier</u>
Anskaffelsessum, primo	8.275
Årets tilgang.....	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>8.275</u>
Op- og nedskrivninger, primo	26.050
Årets op- og nedskrivninger.....	10.775
Op- og nedskrivninger, ultimo	<u>36.825</u>
Balanceværdi pr. 31. december 2023	<u>45.100</u>



Noter - fortsat

	2023
	<u>kr.</u>
8 - Kulturelle midler	
Modtaget fra kulturelle midler	12.771.502
Anvendt for:	
Kultur og erhvervspolitik	2.130.864
Administration	1.617.250
PR og Promotion	2.560.535
Uddannelse	679.263
Akut markedspuljen	1.403.011
Arbejdsophold	432.144
Bestyrelsens faglige pulje	1.965.150
Elitepuljen	2.000.000
Camps	473.710
Legatboliger	1.161.637
Jura, ophavsret	206.160
Hæders- og påskønnelseslegater	62.227
Medlemstilbud og samarbejder	<u>410.625</u>
	- 2.331.074
Restsaldo fra 2022	558.305
Overførte midler fra andre puljer	1.938.290
Camppulje tilbageført fra 2022	61.159
Bortfaldne legater tidligere år	<u>913.725</u>
Samlet rest til bevilling 2024	<u>1.140.405</u>

9 - Eventualposter

Foreningen har med virkning fra 1. maj 2014 indgået huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden pr. 31. december 2023 indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 112.

Foreningen har med virkning fra 1. marts 2022 indgået huslejekontrakt, der i opsigelsesperioden pr. 31. december 2023 indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 58.

Mathias Madsen Munch

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mathias Madsen Munch
Næstformand
ID: 02865f06-df62-4ea4-996c-835dce3b1a51
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 09:02:21
Underskrevet med MitID



Mattis Rødsten Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mattis Rødsten Jacobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9e3a6896-c63c-4083-9645-6424cf2986e3
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:31:34
Underskrevet med MitID



Julie Henriette Aagaard Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Julie Henriette Aagaard Madsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 784c7501-1aa5-4879-b3c0-2f816a561238
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:08:27
Underskrevet med MitID



Stine Manda Kinck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stine Manda Kinck
Bestyrelsesmedlem
ID: d2ca6b40-531c-4744-b1ad-1331f4f9cbbc
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:52:09
Underskrevet med MitID



Naja Rosa Koppel

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: c6af1ced-a9e4-464b-8cb4-ce5b0b77c536
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:34:05
Underskrevet med MitID



Gisli Olaf Munk Gislason

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gisli Olaf Munk Gislason
Bestyrelsesmedlem
ID: ba444f5d-7de8-488e-81e8-439265887485
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 13:18:44
Underskrevet med MitID



Tobias Stigaard Stenkjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tobias Stigaard Stenkjær
Bestyrelsesformand
ID: bf720c39-52a8-4751-b4fd-6030863ecd7c
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 12:01:59
Underskrevet med MitID



Peter Steffen Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Steffen Schnedler Clausen
Revisor
ID: 0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 14:36:58
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Engell

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Engell

Kritisk revisor

ID: 1db607ff-7b2c-4db4-b988-dc53cd3297fa

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 12:02:37

Underskrevet med MitID



Gunvor Bjerre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gunvor Bjerre

Kritisk revisor

ID: d6f66ba4-a8e1-4750-9a09-e442c867108b

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2024 kl.: 00:59:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d2f92bNZjz251636544

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.